

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು - 570 006

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರಾಮುವಿ/ಪ.ವಿ/5.1/ಬಿ.ಎ.ಬಿ.ಕಾಂ/ಅ.ಸೂ/ಪ.ವೇ/03/2021-22

ದಿನಾಂಕ: 10.10.2022

ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ - REVISED TIME TABLE

ಅಂತಿಮ ವರ್ಷದ ಎಂ.ಎ ಪದವಿ ಪರೀಕ್ಷೆ ಅಕ್ಟೋಬರ್ - 2022

FINAL YEAR M.A DEGREE (NON CBCS) EXAMINATION OCT - 2022

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ: ದಿನಾಂಕ: 11-10-2022 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ: 14-10-2022 ರಂದು ಎರಡು ದಿನಗಳು ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರವು ನಡೆಸುವ ಎನ್.ಡಿ.ಟಿ [ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ] ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಇರುವುದರಿಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಮನವಿ ಮೇರೆಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಎರಡು (2) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 30-10-2022 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

[2013-14 ರಿಂದ 2018-19ನೇ ಮತ್ತು 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ (ಜುಲೈ ಆವೃತ್ತಿ)ನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದು ಅನುತ್ತೀರ್ಣಗೊಂಡಿರುವ/ಪರೀಕ್ಷೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿಲ್ಲದ ಹಾಗೂ 2020-21ನೇ ಸಾಲಿನ (ಜುಲೈ ಆವೃತ್ತಿ) ಅಂತಿಮ ವರ್ಷದ ಎಂ.ಎ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ]

[For Students who have enrolled to M.A during the academic years 2013-14 to 2018-19 and 2019-20 (July cycle) failed / those who could not appear and 2020-21 (July Cycle) Final Year in the examination.]

DATE & DAY	TIMINGS 9.00 AM TO 12.00 NOON		
30-10-2022 SUNDAY	PUBLIC ADMINISTRATION	Course VIII	Indian Administrative System
	JOURNALISM & MASS COMMUNICATION	Course IX	Current Affairs and Social Issues

Note:

1. Candidates are informed to follow the instructions printed on the Answer Book and Admission Ticket.
2. For any reason, if a holiday is declared on a day on which the Examination is notified, the examination will be held as usual unless decided otherwise by the University.
3. Cell/Mobile phones are prohibited in the examination hall. Carrying a cellphone is considered as malpractice.

[Signature]
10/10/2022
Registrar (Evaluation)